
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/24 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr  XLIII/247/22 w sprawie określenia zasad na jakich przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIII/247/22 Rady Gminy Sieciechów z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie określenia 
zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta wprowadza 
się następującą zmianę: 

w § 1 ust. 1 wyrazy „200,00 zł (słownie: dwieście złotych)” zastępuje się wyrazami „300,00 zł (słownie: 
trzysta złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Sieciechów 
 
 

Zofia Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7011


	UCHWAŁA NR IV/16/24 RADY GMINY SIECIECHÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T10:50:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




